Dal secondo anno di locazione la parte conduttrice avrà la facoltà di recedere dal presente contratto, con preavviso di mesi sei da comunicare alla controparte a mezzo di lettera raccomandata.

Il canone annuo di locazione è stato di comune accordo stabilito tra le parti in complessive L. 16.000.000 (sedicimilioni), da pagarsi alla locatrice, presso il CREDEM Via Mazzini a Sassuolo, in due rate semestrali anticipate. Le parti concordano che il suddetto canone sarà aggiornato annualmente a partire dal secondo anno di durata del contratto con la percentuale del 75% delle variazioni intervenute nel potere di acquisto della lira così come accertato dall’ISTAT.